
                                   UCHWAŁA  Nr IV/16/2018 

                                RADY  MIEJSKIEJ  W  JASIENIU 

                                       z dnia  18 grudnia  2018 r. 

 

w sprawie diet dla radnych Rady Miejskiej w Jasieniu. 

 

        Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6, ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz.U. z 2018 r. poz. 994  ze zm.) i § 3 pkt 

3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej 

wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000r. Nr 61, poz. 710) 

Rada Miejska w Jasieniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się wysokość  oraz zasady obliczania i wypłaty diet dla radnych 

Rady Miejskiej w Jasieniu za udział w pracach Rady i jej komisjach w 

następujących wysokościach: 

 

1) dla przewodniczącego Rady Miejskiej dieta ryczałtowa w wysokości  - 

1340  zł miesięcznie,  

2) dla zastępcy przewodniczącego Rady Miejskiej dieta ryczałtowa w 

wysokości – 800 zł miesięcznie, 

3) dla przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej w wysokości – 280  

zł za  udział w posiedzeniu komisji,  

4) dla radnych Rady Miejskiej bez funkcji  - 250 zł za  udział w posiedzeniu 

komisji lub udział w sesji Rady Miejskiej. 

5) przewodniczący komisji stałych Rady Miejskiej za udział w sesji otrzymają 

dietę w wysokości jak w pkt.4. 
 

§ 2. Waloryzacja diet, o których mowa w § 1 ust. 1 następować będzie raz w roku 

o średnio roczny wskaźnik inflacji z roku poprzedniego. 

 

§ 3. Wypłata diet, za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w 

terminie do dnia 10 następnego miesiąca na podstawie list sporządzonych w 

oparciu o listy obecności na sesjach rady oraz posiedzeniach komisji. Dieta 

wypłacana jest w kasie Urzędu  lub przelewem na wskazane przez radnego konto 

bankowe. 

 

§ 4. 1.W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej 

przez radnego, od której uzależniona jest wysokość diety, wymiar diety 

ryczałtowej za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie, przyjmując za miesiąc 

łącznie 30 dni. 

2. Gdyby łączna należność dla radnego z tytułu diet wyliczona zgodnie z uchwałą 

za dany miesiąc kalendarzowy przekraczała limit wysokości diety określony w 

obowiązujących przepisach, radnemu wypłacana jest kwota do wysokości limitu. 



 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XL/280/09 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 

grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych za udział w 

pracach Rady Miejskiej w Jasieniu. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy  

       ogłoszeń  Urzędu Miejskiego w Jasieniu. 
 


